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SANOFI TÜRKİYE’DEN FRANSA’YA ATAMA 

 
Sanofi Türkiye’de Diyabet ve Kardiyovasküler Medikal İşler Müdürü olarak görev 

yapan Demet Özkaya, 1 Eylül 2015 tarihi itibarıyla Sanofi Diyabet Global Medikal 

Direktörü olarak atandı. 
 
9 Eylül 2015 / İstanbul – 2005’ten beri Sanofi Türkiye’de çeşitli görevlerde bulunan Demet 

Özkaya, 1 Eylül 2015 tarihi itibarıyla Paris Sanofi Genel Merkezi’ne Diyabet Global Medikal 

Direktörü olarak atandı. 

 

Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi mezunu olan Demet Özkaya, kariyerine 2000 yılında Türk 

Kızılayı Zeynep Kamil Kan Bankası’nda sorumlu doktor olarak başladı. 2003 yılında Schering 

AG Turkey’de ürün müdürü olarak ilaç sektörüne adım atan Demet Özkaya, 2005 yılında 

Sanofi Türkiye’de çalışmaya başladı. 12 yılı aşkın süredir ilaç sektörünün içinde yer alan 

Özkaya, Jinekoloji, Kardiyoloji ve Diyabet gibi farklı alanlarda çalıştı. Sanofi Türkiye’de son 

olarak Diyabet ve Kardiyovasküler Medikal İşler Müdürlüğü görevini üstlenen Özkaya, bu 

görevi süresince Türkiye’de piyasaya arz edilecek yenilikçi ürünler için bilimsel aktivitelerin 

yapılandırılması ve yönetilmesi, ‘Diyabete Destek Programı’, `Okulda Diyabet`, `Diyabet 

2020: Vizyon ve Hedefler` gibi projelerin oluşturulması, yönetilmesi ve yürütülmesinde  çeşitli 

görevler üstlendi. Demet Özkaya Eylül 2015 itibarıyla Paris Sanofi Genel Merkezi’ne Diyabet 

Global Medikal Direktörü olarak atandı. 

 
 
Sanofi Hakkında 
Dünyanın önde gelen ilaç şirketleri arasında yer alan Sanofi, hastaların ihtiyaçları doğrultusunda 
tedavi çözümleri keşfeder, geliştirir ve hizmete sunar. Sanofi dünya çapında sağlık alanındaki 
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yedi güç kaynağı şunlardır: diyabet çözümleri, aşılar, yenilikçi ilaçlar, sık rastlanmayan 
rahatsızlıklar, tüketici ürünleri, gelişen pazarlar ve hayvan sağlığı. Sanofi Paris (EURONEXT: 
SAN) ve New York (NYSE: SNY) borsalarında işlem görmektedir. Ayrıntılı bilgi için: 
www.sanofi.com.tr 
 

http://www.sanofi.com.tr/

